



Gemensam översiktsplan för Linköping och Norrköping, förstudie

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommundirektören får i uppdrag att tillsammans med Norrköpings kommun ta fram en förstudie med utvärdering och förslag till fortsatt hantering av Gemensam översiktsplan för Linköping och Norrköping.
2. Beslutet gäller under förutsättning att Norrköpings kommun fattar motsvarande beslut.

Ärende

Linköping och Norrköping har en gemensam del av översiktsplanen från 2010 som gäller för båda kommunerna. Kommunernas inriktning är att även fortsättningsvis ha en gemensam översiktsplan och att nuvarande gemensamma översiktsplan bör genomgå en fördjupad aktualitetsprövning som underlag för beslut om fortsatt hantering.

Arbetet föreslås inledas med en gemensam förstudie kring inriktning och avgränsning. Förstudien ska resultera i en rekommendation för om och i så fall i vilken omfattning planen ska revideras, hur projektet bör organiseras och finansieras, samt hur översiktsplanen ska göras digital.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår att kommundirektören får i uppdrag att tillsammans med Norrköpings kommun ta fram en förstudie med utvärdering och förslag till fortsatt hantering av Gemensam översiktsplan för Linköping och Norrköping.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Gemensam översiktsplan för Linköping och Norrköping, förstudie, 2021-03-02

Bakgrund

Linköping och Norrköping har en gemensam del av översiktsplanen som gäller för båda kommunerna. Planen antogs i juni 2010. Inriktningen är att kommunerna även fortsättningsvis ska ha en gemensam översiktsplan och att nuvarande gemensam översiktsplan bör genomgå en fördjupad aktualitetsprövning som underlag för beslut om fortsatt hantering.

Både Linköping och Norrköpings kommun är av uppfattningen att den gemensamma översiktsplanens huvudinriktningar fortfarande är aktuella. Kunskapsunderlag och måltal är dock exempel på områden som behöver en mer omfattande översyn. Aktualitetsprövningen som nyligen har genomförts eller pågår i kommunerna är av övergripande karaktär och fördjupade studier behövs. Arbetet med fortsatt hantering av den gemensamma översiktsplanen föreslås därför inledas med en gemensam förstudie kring inriktning och avgränsning. Förstudien behöver resultera i en rekommendation för om och i så fall i vilken omfattning planen ska revideras, hur projektet bör organiseras och finansieras, samt hur översiktsplanen ska göras digital.

Uppstart av förstudien planeras våren 2021. Med förstudiens resultat som underlag bedöms projektet *Gemensam digital översiktsplan för Linköping och Norrköping* kunna påbörjas under 2022. Projektet bedöms pågå i cirka 1,5 till 3 år beroende på omfattning av revidering och process.

Ekonomiska konsekvenser

Förstudien bedöms i huvudsak bedrivas genom intern tid och ryms inom kommunstyrelsens uppdrag för översiktlig planering.

Kommunala mål

Ett attraktivt och tryggt Linköping

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Plankontoret, Miljö- och
samhällsbyggnadsförvaltningen